PETROBRAS S/A 

Litro 28.000 0,75 4,0097 R$ 112.271,60 

2 

Óleo Diesel Marca: BR 
Fabricante: 
PETROBRAS S/A 

Litro 400 0,90 3,4388 R$ 1.375,52 

3 Óleo Diesel S10 
Marca: BR Fabricante: 
PETROBRAS S/A 

Litro 500 2,00 3,4692 R$ 1.734,60 

Valor Total R$ 115.381,72 (cento e quinze mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos) 

a) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

b) Os pagamentos deverão ser efetuados no Banco do Brasil S/A Agência  2617-4 Conta Corrente 

nº 5574-3; 

c) Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital, bem como que na nossa